
通辽市政府采购协议供货采购合同通辽市政府采购协议供货采购合同

合同名称：通辽市公安局科尔沁分局柜式空调等直接订购采购合同

合同编号：TLSZFCG-HT-2024-678159

采购计划备案书/核准书编号：科财购备字(电子)[2024]00945号

-第1页-



协议供货采购合同协议供货采购合同

合同编号：TLSZFCG-HT-2024-678159

采购人（甲方）：通辽市公安局科尔沁分局

供应商（乙方）：通辽市万信电器有限公司

合同签订地点：通辽市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

产品名称产品名称 技术规格技术规格 备注备注 数量数量 单价（元）单价（元） 金额（元）金额（元）

-第2页-



柜式空调

格力/GREE, 格力/GREE柜式空调
RF12WQ/NhB-N3JY01清凉湾单元柜机三
级能效, RF12WQ/NhB-N3JY01, 数量:1; 
格力/GREE柜式空调RF12WQ/NhB-
N3JY01清凉湾单元柜机三级能效产地:国产
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查看
中国节能产品认证证书扫描件:查看
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
中国节能产品认证证书编
号:CQC20701265331
中国节能产品认证证书有效期:2025-09-14
中国环境标志产品认证证书编
号:CEC2018ELP00403209
中国环境标志产品认证证书有效期:2025-
06-11
冷暖类型:冷暖
定频/变频:定频
匹数:正5P
能效等级(GB21455-2019):3级
能效等级:3级
控制方式:遥控,键控
扫风方式:左右扫风,上下扫风
适用面积:51-100㎡
室内机型号:RF12WQ/NhB-N3JY01
室外机型号:RF12WQ/NhB-N3JY01
全年能源消耗效率(APF):3.9
制冷季节能源消耗效率(SEER):3.9
制热季节性能系数(HSPF):3.9
能效比:3.9
制冷剂:R32
室外机防水等级:IPX6
制冷量(W):12010
制热量(W):14100
内机噪音dB(A):50
外机噪音dB(A):60
循环风量(m³/h):1860
颜色分类:白色
电辅加热功率(W):3200
内机重量(kg):57
室内机深度(mm):394
室内机宽度(mm):587
室内机高度(mm):1882
外机重量(kg):95
室外机深度(mm):460
室外机高度(mm):820
室外机宽度(mm):940
额定电压/频率:380V
质保期限:6年

1 ￥9980.0000 ￥9980.00

-第3页-

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/8/20/1660962659442.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/8/20/1660962647650.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/8/20/1660962674991.pdf


壁挂式空调

格力/GREE, 格力/GREE 天巧 KFR-
35GW/(35531)FNhAa-B1 壁挂式空调
220V 暖阳白 1级能效 变频 冷暖 遥控 16-
24㎡ 上下扫风 , KFR-
35GW/(35531)FNhAa-B1, 数量:5; 
格力/GREE 天巧 KFR-
35GW/(35531)FNhAa-B1 壁挂式空调
220V 暖阳白 1级能效 变频 冷暖 遥控 16-
24㎡ 上下扫风 产地:广东
中国节能产品认证证书编
号:CQC23701379136
中国节能产品认证证书有效期:2028-03-08
中国环境标志产品认证证书编
号:CEC2018ELP00403209
中国环境标志产品认证证书有效期:2025-
06-11
冷暖类型:冷暖电辅
定频/变频:变频
匹数:大1.5P
能效等级(GB21455-2019):1级
能效等级:1级
控制方式:遥控
适用面积:10-18㎡
扫风方式:上下扫风
室内机型号:KFR-35GW/(35531)FNhAa-
B1
室外机型号:KFR-35GW/(35531)FNhAa-
B1
全年能源消耗效率(APF):4.21
制冷季节能源消耗效率(SEER):4.2
制热季节性能系数(HSPF):4.21
制冷量(W):3510
制冷剂:R32
制热量(W):5010
室外机防水等级:IPX1
循环风量(m³/h):710
颜色分类:白色
额定电压/频率:220V
质保期限:6年

5 ￥3080.0000 ￥15400.00

合计 ￥25380.00 大写（人民币）: 贰万伍仟叁佰捌拾元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；

(4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务五、保修及售后服务

1、保修期：依据招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。

2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目，或需经调

-第4页-



试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的

责任，但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合

同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定，由此引起的全部费用

由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照

财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：通辽市万信电器有限公司

供应商开户银行名称：通辽市科尔沁区农村信用合作联社

银 行 账 号：1819902501600100122700

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式八、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、向供方指定协调人投诉;

3、向采购中心投诉；

4、提请仲裁；

5、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项九、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、通辽市政府采购供货协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

-第5页-



采购人(盖章)：通辽市公安局科尔沁分局

负责人：贾贵

地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区丰田派出所

电话：13948955550

供应商(盖章)：通辽市万信电器有限公司

负责人： 陈浩阳

地址：内蒙古自治区通辽市经济技术开发区瑞丰汽贸物流园区K2#-118

电话：15004755475

-第6页-


	通辽市政府采购协议供货采购合同
	协议供货采购合同
	一、采购合同项目付款方式
	二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额
	三、交货时间、地点、方式
	四、验收标准
	五、保修及售后服务
	六、付款方式及期限
	七、违约责任
	八、因合同执行而产生问题的解决方式
	九、其它约定事项


